
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 新年 明けましておめでとうございます！ 

旧年中はゆうあいをご利用いただきありがとうございました。皆様のご協力により無事

に新年を迎える事ができました。新しい年も引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。皆様が健康で幸せな1年を迎えられる事を心よりお祈り 

申し上げます。 

ゆうあいだより１月号

１月７日(火)・８日(水)・９日(木) 
 
近くのくさびら神社まで初詣に出かける

予定です。帽子や上着などで防寒対策を

しっかりして頂き、お参りをされる方は 

のご準備もお願いします。 

初詣のお知らせ 
 

 今年も 1年間ゆうあいをご利用いただき、ありがとうござ

いました！毎年恒例のささやかではございますが景品をご用

意いたしました。今年は  巳年」です。新しい挑戦や変化に前

向きな姿勢を示す年とも解釈されています。当たった景品を

ご自宅に飾っていただけると、良いことがあるかもしれませ

ん！今年はデイサービスでも新しいことに挑戦できる年にし

たいものですね。 

 

何が当たったのか楽しみ 

1等当たりました！ 

コ
レ
が
目
に
入
ら
ぬ
か
！ 

俺
も
一
等
が
当
た
っ
た
よ 

 寒い日にはやっぱりお鍋ですよね！ 

毎年楽しみにされている利用者さんも 

多いと思います。今回は海の幸とお肉 

たっぷり2種類のお鍋をご用意しました。 

アッツアツのお鍋を食べると お酒が 

ほしいなぁ～」なんて声もありましたが､それぞれのお腹具合と

お好みでうどんや雑炊までしっかり食べ

てくださいました。  家ではこんなに食べ

ないけど､たくさん食べられたわ｡」との

お声も！心も体も温まり、寒い冬を乗り

越えましょう！ 
お鍋は美味しい

けどお酒が飲み

たいで～～す！ 

身体が温まるねぇ 

ＮＯ.206 通所介護事業所 ゆうあい」☎５５４－１００４ 

 


